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Link do produktu: https://www.fadrex.pl/lozysko-bebna-napedowego-lewe-rcw-3-rolmus-p-10824.html

tozysko bebna napedowego lewe RCW-3

3

‘ Rolmus

Cena

Numer FADREX
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Zastosowanie: rozsiewacz RCW-3
Numer poréwnawczy: 2011031500, 201103150/0

Wymiary:

Rozstaw otworéw montazowych: 70mm
Srednica otworéw montazowych: 11mm
$rednica otworu gléwnego: 31,5mm

Wysokos¢: 40mm

Wymiary zewnetrzne: 101x101mm

Numer Fadrex: 08772

102,90 zt

08772
2011031500
6090000336876

Brak
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